
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego

Nr 16/2013

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

W związku ze zbliżającymi się Juwenaliami, działając na prośbę Samorządu Studentów
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego na podstawie § 8 ust. 5
"Regulaminu studiów Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego"
zarządzam, co następuje:

1. W dniu 7 maja 2013 r. od godziny 12.00 odwołane zostają wszystkie zajęcia
dydaktyczne dla studentów Krakowskiej Akademii Andrzeja Frycza Modrzewskiego.

2. W dniu 10 maja 2013 r. odwołane zostają wszystkie zajęcia dydaktyczne dla
studentów studiów stacjonarnych Krakowskiej Akademii Andrzeja Frycza
Modrzewskiego.


